
UCHWAŁA NR LX/407/2022 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 
Rada Gminy Rusiec uchwala co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 14 października 2022 r. petycja dotycząca zakupu i stosowania 
urządzeń filtrujących powietrze w miejscach użyteczności publicznej, nie zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec 

 
 

Rafał Rabenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8475C3BF-9227-4559-8C70-289B07F30AB2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wnioskodawca skierował petycję w sprawie zakupu i stosowania urządzeń filtrujących powietrze 
w miejscach użyteczności publicznej. 

Rada Gminy Rusiec przeprowadziła rekonesans w obszarze związanym z potrzebą zakupu urządzeń 
oczyszczających powietrze. Uznała, że w/w urządzenia nie są niezbędne do funkcjonowania urzędu, czy szkół. 
Rada Gminy Rusiec uważa, że rosnące obecnie wydatki związane z bieżącym funkcjonowaniem Gminy 
nie pozwalają na dokonanie w/w zakupu. 

Rada Gminy Rusiec uznała, że nie będzie planować postępowania w sprawie zamówienia w/w urządzeń. 

Wobec powyższego petycja uznana została za niezasługującą na uwzględnienie. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. Uchwała wraz z uzasadnieniem 
stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji w rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 870). 

Pouczenie 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 870), sposób 
załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi. 

Ponadto Rada Gminy Rusiec poucza, że na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 870) Rada Gminy Rusiec może pozostawić bez rozpatrzenia petycję 
złożoną w sprawie, która była przedmiotem petycji już rozpatrzonej, jeżeli w petycji nie powołano się na nowe 
fakty lub dowody nieznane podczas rozpatrywania wcześniejszej petycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8475C3BF-9227-4559-8C70-289B07F30AB2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



